檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳運緯

電話：(03)3322101#7455

電子信箱：065156@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大溪區美華國民小學

發文日期：中華民國107年3月20日

發文字號：桃教體字第1070021711號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二、三(1070021711_Attach01.PDF)

主旨：有關新北市辦理107年度專任運動教練聯合甄選一案，請

惠予公告並轉知所屬踴躍報考，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據新北市政府教育局107年3月15日新北教體衛字第1070

475765號函辦理。

二、有關簡章及甄選種類、名額及配置學校名單已公告於新北

市政府體育資訊網路中心－專任運動教練（網址：http:/

/sport.ntpc.edu.tw）及該市尖山國民中學首頁－專任運

動教練聯合甄選（網址：http://www.jsjhs.ntpc.edu.tw

）。

三、檢附新北市政府教育局來函1份。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2018-03-21
07:53:44

1070001530

■■■■■■_人事室 ■■■■■■■107/03/21 08:36

■■■■■■■有附件